
  

Підписувач: Артеменко Анна Ігорівна
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000CE4E3C002795E700
Дійсний з 21.08.2025 0:00:00 по 20.08.2027 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

20 жовтня 2025 року № 797

Київ

Про затвердження листа очікувань власника 
акціонерного товариства “Агентство 
індустріального розвитку “Зроблено 
в Україні” на 2025 рік

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 6 Закону України “Про 
управління об’єктами державної власності”, пункту 74 Політики державної 
власності, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
29.11.2024 № 1369, підпункту 35 пункту 11.4 розділу 11 Статуту 
акціонерного товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в 
Україні”, затвердженого наказом Міністерства економіки України від 
20.06.2024 № 15156, 

НАКАЗУЮ:

Затвердити лист очікувань власника акціонерного товариства 
“Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні” на 2025 рік, що 
додається.

Заступник Міністра                                                                     Анна АРТЕМЕНКО

    2803


